
Classifica Tiro a Squadre
Team Punteggio N° Rec Classifica

1 198,831 1 28
2 0,000 2 56
3 182,695 3 42
4 222,395 4 15
5 0,000 5 56
6 0,000 6 56
7 0,000 7 56
8 208,567 8 24
9 0,000 9 56
10 186,762 10 40
11 192,877 11 32
12 167,199 12 46
13 103,000 13 50
14 195,956 14 30
15 0,000 15 56
16 250,458 16 8
17 203,311 17 26
18 218,294 18 20
19 219,114 19 19
20 190,570 20 36
21 223,294 21 13
22 203,089 22 27
23 0,000 23 56
24 187,889 24 38
25 192,799 25 33
26 174,259 26 45
27 189,673 27 37
28 273,231 28 3
29 226,468 29 12
30 192,614 30 34
31 0,000 31 56
32 81,844 32 53
33 126,603 33 49
34 293,529 34 1
35 193,704 35 31
36 209,145 36 22
37 186,207 37 41
38 179,565 38 43
39 186,974 39 39
40 198,396 40 29
41 247,006 41 9
42 0,000 42 56
43 157,938 43 47



Classifica Tiro a Squadre
Team Punteggio N° Rec Classifica

44 0,000 44 56
45 0,000 45 56
46 190,695 46 35
47 100,356 47 52
48 102,342 48 51
49 240,250 49 10
50 263,282 50 5
51 221,950 51 16
52 222,521 52 14
53 221,823 53 17
54 0,000 54 56
55 255,840 55 7
56 219,522 56 18
57 205,576 57 25
58 278,743 58 2
59 0,000 59 56
60 226,649 60 11
61 210,469 61 21
62 0,000 62 56
63 156,133 63 48
64 70,000 64 54
65 178,931 65 44
66 272,057 66 4
67 256,997 67 6
68 209,141 68 23
69 0,000 69 56
70 45,000 70 55



Classifica Individuale
Team Tiratore Colore Punteggio N° Rec Classifica

1 1 Rosso 56,282 1 81
1 2 Blu 47,413 2 131
1 3 Giallo 36,225 3 183
1 4 Verde 58,911 4 66
2 5 Rosso 0,000 5 226
2 6 Blu 0,000 6 226
2 7 Giallo 0,000 7 226
2 8 Verde 0,000 8 226
3 9 Rosso 67,406 9 35
3 10 Blu 32,506 10 192
3 11 Giallo 34,883 11 188
3 12 Verde 47,900 12 130
4 13 Rosso 45,022 13 146
4 14 Blu 73,220 14 15
4 15 Giallo 58,641 15 68
4 16 Verde 45,512 16 141
5 17 Rosso 0,000 17 226
5 18 Blu 0,000 18 226
5 19 Giallo 0,000 19 226
5 20 Verde 0,000 20 226
6 21 Rosso 0,000 21 226
6 22 Blu 0,000 22 226
6 23 Giallo 0,000 23 226
6 24 Verde 0,000 24 226
7 25 Rosso 0,000 25 226
7 26 Blu 0,000 26 226
7 27 Giallo 0,000 27 226
7 28 Verde 0,000 28 226
8 29 Rosso 68,299 29 30
8 30 Blu 36,400 30 181
8 31 Giallo 52,363 31 104
8 32 Verde 51,505 32 110
9 33 Rosso 0,000 33 226
9 34 Blu 0,000 34 226
9 35 Giallo 0,000 35 226
9 36 Verde 0,000 36 226
10 37 Rosso 56,493 37 79
10 38 Blu 52,754 38 100
10 39 Giallo 44,995 39 147
10 40 Verde 32,519 40 191



Classifica Individuale
Team Tiratore Colore Punteggio N° Rec Classifica

11 41 Rosso 19,669 41 218
11 42 Blu 57,434 42 73
11 43 Giallo 64,547 43 44
11 44 Verde 51,226 44 111
12 45 Rosso 43,448 45 153
12 46 Blu 36,347 46 182
12 47 Giallo 24,538 47 206
12 48 Verde 62,867 48 53
13 49 Rosso 27,000 49 198
13 50 Blu 23,000 50 210
13 51 Giallo 40,000 51 170
13 52 Verde 13,000 52 220
14 53 Rosso 60,728 53 60
14 54 Blu 64,336 54 47
14 55 Giallo 40,204 55 169
14 56 Verde 30,688 56 193
15 57 Rosso 0,000 57 226
15 58 Blu 0,000 58 226
15 59 Giallo 0,000 59 226
15 60 Verde 0,000 60 226
16 61 Rosso 45,964 61 139
16 62 Blu 66,664 62 36
16 63 Giallo 65,578 63 40
16 64 Verde 72,252 64 20
17 65 Rosso 35,247 65 186
17 66 Blu 57,780 66 72
17 67 Giallo 60,727 67 61
17 68 Verde 49,557 68 123
18 69 Rosso 45,158 69 145
18 70 Blu 61,799 70 56
18 71 Giallo 61,426 71 58
18 72 Verde 49,911 72 122
19 73 Rosso 53,727 73 96
19 74 Blu 53,205 74 99
19 75 Giallo 52,010 75 106
19 76 Verde 60,172 76 63
20 77 Rosso 21,605 77 213
20 78 Blu 77,744 78 8
20 79 Giallo 67,969 79 32
20 80 Verde 23,252 80 209



Classifica Individuale
Team Tiratore Colore Punteggio N° Rec Classifica

21 81 Rosso 55,299 81 84
21 82 Blu 36,979 82 179
21 83 Giallo 68,509 83 29
21 84 Verde 62,507 84 54
22 85 Rosso 63,513 85 51
22 86 Blu 38,632 86 175
22 87 Giallo 58,419 87 70
22 88 Verde 42,525 88 159
23 89 Rosso 0,000 89 226
23 90 Blu 0,000 90 226
23 91 Giallo 0,000 91 226
23 92 Verde 0,000 92 226
24 93 Rosso 47,318 93 132
24 94 Blu 60,146 94 64
24 95 Giallo 53,701 95 97
24 96 Verde 26,724 96 201
25 97 Rosso 58,745 97 67
25 98 Blu 52,629 98 102
25 99 Giallo 38,942 99 173
25 100 Verde 42,482 100 160
26 101 Rosso 69,665 101 25
26 102 Blu 27,828 102 197
26 103 Giallo 56,567 103 78
26 104 Verde 20,199 104 215
27 105 Rosso 45,969 105 138
27 106 Blu 51,202 106 112
27 107 Giallo 39,969 107 171
27 108 Verde 52,534 108 103
28 109 Rosso 73,971 109 10
28 110 Blu 69,802 110 24
28 111 Giallo 67,485 111 34
28 112 Verde 61,973 112 55
29 113 Rosso 40,572 113 167
29 114 Blu 73,080 114 16
29 115 Giallo 72,938 115 17
29 116 Verde 39,878 116 172
30 117 Rosso 49,300 117 125
30 118 Blu 45,711 118 140
30 119 Giallo 46,669 119 134
30 120 Verde 50,935 120 114



Classifica Individuale
Team Tiratore Colore Punteggio N° Rec Classifica

31 121 Rosso 0,000 121 226
31 122 Blu 0,000 122 226
31 123 Giallo 0,000 123 226
31 124 Verde 0,000 124 226
32 125 Rosso 23,354 125 208
32 126 Blu 25,054 126 203
32 127 Giallo 21,672 127 212
32 128 Verde 11,765 128 221
33 129 Rosso 23,874 129 207
33 130 Blu 9,000 130 222
33 131 Giallo 50,751 131 115
33 132 Verde 42,977 132 156
34 133 Rosso 63,528 133 50
34 134 Blu 63,970 134 48
34 135 Giallo 83,045 135 1
34 136 Verde 82,985 136 2
35 137 Rosso 48,632 137 128
35 138 Blu 41,016 138 165
35 139 Giallo 66,311 139 37
35 140 Verde 37,745 140 177
36 141 Rosso 38,864 141 174
36 142 Blu 54,091 142 94
36 143 Giallo 68,936 143 26
36 144 Verde 47,254 144 133
37 145 Rosso 25,000 145 204
37 146 Blu 42,443 146 161
37 147 Giallo 73,409 147 14
37 148 Verde 45,354 148 144
38 149 Rosso 54,579 149 90
38 150 Blu 48,189 150 129
38 151 Giallo 56,872 151 76
38 152 Verde 19,924 152 217
39 153 Rosso 54,950 153 87
39 154 Blu 28,692 154 195
39 155 Giallo 50,095 155 120
39 156 Verde 53,237 156 98
40 157 Rosso 33,004 157 190
40 158 Blu 49,941 158 121
40 159 Giallo 63,662 159 49
40 160 Verde 51,789 160 108



Classifica Individuale
Team Tiratore Colore Punteggio N° Rec Classifica

41 161 Rosso 51,063 161 113
41 162 Blu 64,493 162 45
41 163 Giallo 60,377 163 62
41 164 Verde 71,073 164 23
42 165 Rosso 0,000 165 226
42 166 Blu 0,000 166 226
42 167 Giallo 0,000 167 226
42 168 Verde 0,000 168 226
43 169 Rosso 21,190 169 214
43 170 Blu 54,706 170 88
43 171 Giallo 37,104 171 178
43 172 Verde 44,938 172 148
44 173 Rosso 35,154 173 187
44 174 Blu 29,028 174 194
44 175 Giallo 55,437 175 83
44 176 Verde 49,466 176 124
45 177 Rosso 36,170 177 184
45 178 Blu 54,482 178 92
45 179 Giallo 81,640 179 3
45 180 Verde 36,433 180 180
46 181 Rosso 54,488 181 91
46 182 Blu 45,359 182 143
46 183 Giallo 44,243 183 151
46 184 Verde 46,604 184 135
47 185 Rosso 38,356 185 176
47 186 Blu 27,000 186 200
47 187 Giallo 28,000 187 196
47 188 Verde 7,000 188 224
48 189 Rosso 25,672 189 202
48 190 Blu 36,016 190 185
48 191 Giallo 40,654 191 166
48 192 Verde 0,000 192 226
49 193 Rosso 41,959 193 163
49 194 Blu 74,685 194 9
49 195 Giallo 58,523 195 69
49 196 Verde 65,083 196 41
50 197 Rosso 77,793 197 7
50 198 Blu 59,741 198 65
50 199 Giallo 68,741 199 28
50 200 Verde 57,007 200 74



Classifica Individuale
Team Tiratore Colore Punteggio N° Rec Classifica

51 201 Rosso 64,892 201 42
51 202 Blu 60,870 202 59
51 203 Giallo 52,260 203 105
51 204 Verde 43,928 204 152
52 205 Rosso 53,767 205 95
52 206 Blu 56,892 206 75
52 207 Giallo 68,854 207 27
52 208 Verde 43,009 208 155
53 209 Rosso 52,695 209 101
53 210 Blu 61,723 210 57
53 211 Giallo 56,801 211 77
53 212 Verde 50,603 212 117
54 213 Rosso 0,000 213 226
54 214 Blu 0,000 214 226
54 215 Giallo 0,000 215 226
54 216 Verde 0,000 216 226
55 217 Rosso 48,673 217 127
55 218 Blu 63,242 218 52
55 219 Giallo 77,849 219 6
55 220 Verde 66,075 220 39
56 221 Rosso 42,299 221 162
56 222 Blu 54,460 222 93
56 223 Giallo 72,547 223 19
56 224 Verde 50,216 224 119
57 225 Rosso 44,579 225 149
57 226 Blu 51,505 226 109
57 227 Giallo 67,941 227 33
57 228 Verde 41,551 228 164
58 229 Rosso 54,601 229 89
58 230 Blu 73,480 230 13
58 231 Giallo 71,488 231 22
58 232 Verde 79,174 232 4
59 233 Rosso 0,000 233 226
59 234 Blu 0,000 234 226
59 235 Giallo 0,000 235 226
59 236 Verde 0,000 236 226
60 237 Rosso 55,031 237 86
60 238 Blu 55,038 238 85
60 239 Giallo 50,351 239 118
60 240 Verde 66,229 240 38



Classifica Individuale
Team Tiratore Colore Punteggio N° Rec Classifica

61 241 Rosso 34,381 241 189
61 242 Blu 73,534 242 12
61 243 Giallo 58,008 243 71
61 244 Verde 44,546 244 150
62 245 Rosso 0,000 245 226
62 246 Blu 0,000 246 226
62 247 Giallo 0,000 247 226
62 248 Verde 0,000 248 226
63 249 Rosso 45,411 249 142
63 250 Blu 56,455 250 80
63 251 Giallo 8,000 251 223
63 252 Verde 46,267 252 136
64 253 Rosso 27,000 253 198
64 254 Blu 0,000 254 226
64 255 Giallo 23,000 255 210
64 256 Verde 20,000 256 216
65 257 Rosso 40,260 257 168
65 258 Blu 46,239 258 137
65 259 Giallo 49,137 259 126
65 260 Verde 43,295 260 154
66 261 Rosso 64,891 261 43
66 262 Blu 72,901 262 18
66 263 Giallo 55,676 263 82
66 264 Verde 78,589 264 5
67 265 Rosso 64,416 265 46
67 266 Blu 73,567 266 11
67 267 Giallo 50,719 267 116
67 268 Verde 68,294 268 31
68 269 Rosso 42,709 269 158
68 270 Blu 51,913 270 107
68 271 Giallo 42,762 271 157
68 272 Verde 71,757 272 21
69 273 Rosso 0,000 273 226
69 274 Blu 0,000 274 226
69 275 Giallo 0,000 275 226
69 276 Verde 0,000 276 226
70 277 Rosso 14,000 277 219
70 278 Blu 0,000 278 226
70 279 Giallo 25,000 279 204
70 280 Verde 6,000 280 225



Classifica Individuale
Team Tiratore Colore Punteggio N° Rec Classifica

71 281 Rosso 0,000 281 226
71 282 Blu 0,000 282 226
71 283 Giallo 0,000 283 226
71 284 Verde 0,000 284 226



Qualifica Brevetto BTC TIPO

Team Tiratore Colore Punteggio Qualifica BREVETTO
1 1 Rosso 56,282 0 NO
1 2 Blu 47,413 0 NO
1 3 Giallo 36,225 0 NO
1 4 Verde 58,911 0 NO
2 5 Rosso 0,000 0 NO
2 6 Blu 0,000 0 NO
2 7 Giallo 0,000 0 NO
2 8 Verde 0,000 0 NO
3 9 Rosso 67,406 3 BRONZO
3 10 Blu 32,506 0 NO
3 11 Giallo 34,883 0 NO
3 12 Verde 47,900 0 NO
4 13 Rosso 45,022 0 NO
4 14 Blu 73,220 2 ARGENTO
4 15 Giallo 58,641 0 NO
4 16 Verde 45,512 0 NO
5 17 Rosso 0,000 0 NO
5 18 Blu 0,000 0 NO
5 19 Giallo 0,000 0 NO
5 20 Verde 0,000 0 NO
6 21 Rosso 0,000 0 NO
6 22 Blu 0,000 0 NO
6 23 Giallo 0,000 0 NO
6 24 Verde 0,000 0 NO
7 25 Rosso 0,000 0 NO
7 26 Blu 0,000 0 NO
7 27 Giallo 0,000 0 NO
7 28 Verde 0,000 0 NO
8 29 Rosso 68,299 3 BRONZO
8 30 Blu 36,400 0 NO
8 31 Giallo 52,363 0 NO
8 32 Verde 51,505 0 NO
9 33 Rosso 0,000 0 NO
9 34 Blu 0,000 0 NO
9 35 Giallo 0,000 0 NO
9 36 Verde 0,000 0 NO
10 37 Rosso 56,493 0 NO
10 38 Blu 52,754 0 NO
10 39 Giallo 44,995 0 NO
10 40 Verde 32,519 0 NO
11 41 Rosso 19,669 0 NO
11 42 Blu 57,434 0 NO
11 43 Giallo 64,547 3 BRONZO
11 44 Verde 51,226 0 NO
12 45 Rosso 43,448 0 NO
12 46 Blu 36,347 0 NO
12 47 Giallo 24,538 0 NO
12 48 Verde 62,867 3 BRONZO
13 49 Rosso 27,000 0 NO
13 50 Blu 23,000 0 NO
13 51 Giallo 40,000 0 NO
13 52 Verde 13,000 0 NO



Qualifica Brevetto BTC TIPO

Team Tiratore Colore Punteggio Qualifica BREVETTO
14 53 Rosso 60,728 3 BRONZO
14 54 Blu 64,336 3 BRONZO
14 55 Giallo 40,204 0 NO
14 56 Verde 30,688 0 NO
15 57 Rosso 0,000 0 NO
15 58 Blu 0,000 0 NO
15 59 Giallo 0,000 0 NO
15 60 Verde 0,000 0 NO
16 61 Rosso 45,964 0 NO
16 62 Blu 66,664 3 BRONZO
16 63 Giallo 65,578 3 BRONZO
16 64 Verde 72,252 2 ARGENTO
17 65 Rosso 35,247 0 NO
17 66 Blu 57,780 0 NO
17 67 Giallo 60,727 3 BRONZO
17 68 Verde 49,557 0 NO
18 69 Rosso 45,158 0 NO
18 70 Blu 61,799 3 BRONZO
18 71 Giallo 61,426 3 BRONZO
18 72 Verde 49,911 0 NO
19 73 Rosso 53,727 0 NO
19 74 Blu 53,205 0 NO
19 75 Giallo 52,010 0 NO
19 76 Verde 60,172 3 BRONZO
20 77 Rosso 21,605 0 NO
20 78 Blu 77,744 2 ARGENTO
20 79 Giallo 67,969 3 BRONZO
20 80 Verde 23,252 0 NO
21 81 Rosso 55,299 0 NO
21 82 Blu 36,979 0 NO
21 83 Giallo 68,509 3 BRONZO
21 84 Verde 62,507 3 BRONZO
22 85 Rosso 63,513 3 BRONZO
22 86 Blu 38,632 0 NO
22 87 Giallo 58,419 0 NO
22 88 Verde 42,525 0 NO
23 89 Rosso 0,000 0 NO
23 90 Blu 0,000 0 NO
23 91 Giallo 0,000 0 NO
23 92 Verde 0,000 0 NO
24 93 Rosso 47,318 0 NO
24 94 Blu 60,146 3 BRONZO
24 95 Giallo 53,701 0 NO
24 96 Verde 26,724 0 NO
25 97 Rosso 58,745 0 NO
25 98 Blu 52,629 0 NO
25 99 Giallo 38,942 0 NO
25 100 Verde 42,482 0 NO
26 101 Rosso 69,665 3 BRONZO
26 102 Blu 27,828 0 NO
26 103 Giallo 56,567 0 NO
26 104 Verde 20,199 0 NO



Qualifica Brevetto BTC TIPO

Team Tiratore Colore Punteggio Qualifica BREVETTO
27 105 Rosso 45,969 0 NO
27 106 Blu 51,202 0 NO
27 107 Giallo 39,969 0 NO
27 108 Verde 52,534 0 NO
28 109 Rosso 73,971 2 ARGENTO
28 110 Blu 69,802 3 BRONZO
28 111 Giallo 67,485 3 BRONZO
28 112 Verde 61,973 3 BRONZO
29 113 Rosso 40,572 0 NO
29 114 Blu 73,080 2 ARGENTO
29 115 Giallo 72,938 2 ARGENTO
29 116 Verde 39,878 0 NO
30 117 Rosso 49,300 0 NO
30 118 Blu 45,711 0 NO
30 119 Giallo 46,669 0 NO
30 120 Verde 50,935 0 NO
31 121 Rosso 0,000 0 NO
31 122 Blu 0,000 0 NO
31 123 Giallo 0,000 0 NO
31 124 Verde 0,000 0 NO
32 125 Rosso 23,354 0 NO
32 126 Blu 25,054 0 NO
32 127 Giallo 21,672 0 NO
32 128 Verde 11,765 0 NO
33 129 Rosso 23,874 0 NO
33 130 Blu 9,000 0 NO
33 131 Giallo 50,751 0 NO
33 132 Verde 42,977 0 NO
34 133 Rosso 63,528 3 BRONZO
34 134 Blu 63,970 3 BRONZO
34 135 Giallo 83,045 1 ORO
34 136 Verde 82,985 1 ORO
35 137 Rosso 48,632 0 NO
35 138 Blu 41,016 0 NO
35 139 Giallo 66,311 3 BRONZO
35 140 Verde 37,745 0 NO
36 141 Rosso 38,864 0 NO
36 142 Blu 54,091 0 NO
36 143 Giallo 68,936 3 BRONZO
36 144 Verde 47,254 0 NO
37 145 Rosso 25,000 0 NO
37 146 Blu 42,443 0 NO
37 147 Giallo 73,409 2 ARGENTO
37 148 Verde 45,354 0 NO
38 149 Rosso 54,579 0 NO
38 150 Blu 48,189 0 NO
38 151 Giallo 56,872 0 NO
38 152 Verde 19,924 0 NO
39 153 Rosso 54,950 0 NO
39 154 Blu 28,692 0 NO
39 155 Giallo 50,095 0 NO
39 156 Verde 53,237 0 NO



Qualifica Brevetto BTC TIPO

Team Tiratore Colore Punteggio Qualifica BREVETTO
40 157 Rosso 33,004 0 NO
40 158 Blu 49,941 0 NO
40 159 Giallo 63,662 3 BRONZO
40 160 Verde 51,789 0 NO
41 161 Rosso 51,063 0 NO
41 162 Blu 64,493 3 BRONZO
41 163 Giallo 60,377 3 BRONZO
41 164 Verde 71,073 2 ARGENTO
42 165 Rosso 0,000 0 NO
42 166 Blu 0,000 0 NO
42 167 Giallo 0,000 0 NO
42 168 Verde 0,000 0 NO
43 169 Rosso 21,190 0 NO
43 170 Blu 54,706 0 NO
43 171 Giallo 37,104 0 NO
43 172 Verde 44,938 0 NO
44 173 Rosso 35,154 0 NO
44 174 Blu 29,028 0 NO
44 175 Giallo 55,437 0 NO
44 176 Verde 49,466 0 NO
45 177 Rosso 36,170 0 NO
45 178 Blu 54,482 0 NO
45 179 Giallo 81,640 1 ORO
45 180 Verde 36,433 0 NO
46 181 Rosso 54,488 0 NO
46 182 Blu 45,359 0 NO
46 183 Giallo 44,243 0 NO
46 184 Verde 46,604 0 NO
47 185 Rosso 38,356 0 NO
47 186 Blu 27,000 0 NO
47 187 Giallo 28,000 0 NO
47 188 Verde 7,000 0 NO
48 189 Rosso 25,672 0 NO
48 190 Blu 36,016 0 NO
48 191 Giallo 40,654 0 NO
48 192 Verde 0,000 0 NO
49 193 Rosso 41,959 0 NO
49 194 Blu 74,685 2 ARGENTO
49 195 Giallo 58,523 0 NO
49 196 Verde 65,083 3 BRONZO
50 197 Rosso 77,793 2 ARGENTO
50 198 Blu 59,741 0 NO
50 199 Giallo 68,741 3 BRONZO
50 200 Verde 57,007 0 NO
51 201 Rosso 64,892 3 BRONZO
51 202 Blu 60,870 3 BRONZO
51 203 Giallo 52,260 0 NO
51 204 Verde 43,928 0 NO
52 205 Rosso 53,767 0 NO
52 206 Blu 56,892 0 NO
52 207 Giallo 68,854 3 BRONZO
52 208 Verde 43,009 0 NO



Qualifica Brevetto BTC TIPO

Team Tiratore Colore Punteggio Qualifica BREVETTO
53 209 Rosso 52,695 0 NO
53 210 Blu 61,723 3 BRONZO
53 211 Giallo 56,801 0 NO
53 212 Verde 50,603 0 NO
54 213 Rosso 0,000 0 NO
54 214 Blu 0,000 0 NO
54 215 Giallo 0,000 0 NO
54 216 Verde 0,000 0 NO
55 217 Rosso 48,673 0 NO
55 218 Blu 63,242 3 BRONZO
55 219 Giallo 77,849 2 ARGENTO
55 220 Verde 66,075 3 BRONZO
56 221 Rosso 42,299 0 NO
56 222 Blu 54,460 0 NO
56 223 Giallo 72,547 2 ARGENTO
56 224 Verde 50,216 0 NO
57 225 Rosso 44,579 0 NO
57 226 Blu 51,505 0 NO
57 227 Giallo 67,941 3 BRONZO
57 228 Verde 41,551 0 NO
58 229 Rosso 54,601 0 NO
58 230 Blu 73,480 2 ARGENTO
58 231 Giallo 71,488 2 ARGENTO
58 232 Verde 79,174 2 ARGENTO
59 233 Rosso 0,000 0 NO
59 234 Blu 0,000 0 NO
59 235 Giallo 0,000 0 NO
59 236 Verde 0,000 0 NO
60 237 Rosso 55,031 0 NO
60 238 Blu 55,038 0 NO
60 239 Giallo 50,351 0 NO
60 240 Verde 66,229 3 BRONZO
61 241 Rosso 34,381 0 NO
61 242 Blu 73,534 2 ARGENTO
61 243 Giallo 58,008 0 NO
61 244 Verde 44,546 0 NO
62 245 Rosso 0,000 0 NO
62 246 Blu 0,000 0 NO
62 247 Giallo 0,000 0 NO
62 248 Verde 0,000 0 NO
63 249 Rosso 45,411 0 NO
63 250 Blu 56,455 0 NO
63 251 Giallo 8,000 0 NO
63 252 Verde 46,267 0 NO
64 253 Rosso 27,000 0 NO
64 254 Blu 0,000 0 NO
64 255 Giallo 23,000 0 NO
64 256 Verde 20,000 0 NO
65 257 Rosso 40,260 0 NO
65 258 Blu 46,239 0 NO
65 259 Giallo 49,137 0 NO
65 260 Verde 43,295 0 NO



Qualifica Brevetto BTC TIPO

Team Tiratore Colore Punteggio Qualifica BREVETTO
66 261 Rosso 64,891 3 BRONZO
66 262 Blu 72,901 2 ARGENTO
66 263 Giallo 55,676 0 NO
66 264 Verde 78,589 2 ARGENTO
67 265 Rosso 64,416 3 BRONZO
67 266 Blu 73,567 2 ARGENTO
67 267 Giallo 50,719 0 NO
67 268 Verde 68,294 3 BRONZO
68 269 Rosso 42,709 0 NO
68 270 Blu 51,913 0 NO
68 271 Giallo 42,762 0 NO
68 272 Verde 71,757 2 ARGENTO
69 273 Rosso 0,000 0 NO
69 274 Blu 0,000 0 NO
69 275 Giallo 0,000 0 NO
69 276 Verde 0,000 0 NO
70 277 Rosso 14,000 0 NO
70 278 Blu 0,000 0 NO
70 279 Giallo 25,000 0 NO
70 280 Verde 6,000 0 NO



Calcolo Punteggi Totali Prove di Tiro Punteggio Totale Qualifica

Team Tiratore Colore Punti F1 Punti F2 Punti H2 Punti H3 Individuale Squadra BREVETTO
1 1 Rosso 10,00 12,00 17,37 16,91 56,282 198,830622 0
1 2 Blu 9,00 0,00 19,25 19,17 47,413 0
1 3 Giallo 0,00 4,00 13,06 19,17 36,225 0
1 4 Verde 8,00 16,00 15,74 19,17 58,911 0
2 5 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
2 6 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
2 7 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
2 8 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
3 9 Rosso 24,00 16,00 15,67 11,73 67,406 182,694587 3
3 10 Blu 12,00 0,00 8,77 11,73 32,506 0
3 11 Giallo 4,00 0,00 12,33 18,55 34,883 0
3 12 Verde 6,00 13,00 17,17 11,73 47,900 0
4 13 Rosso 16,00 0,00 8,49 20,54 45,022 222,394641 0
4 14 Blu 21,00 21,00 12,05 19,17 73,220 2
4 15 Giallo 18,00 10,00 12,09 18,55 58,641 0
4 16 Verde 15,00 0,00 15,18 15,33 45,512 0
5 17 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
5 18 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
5 19 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
5 20 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
6 21 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
6 22 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
6 23 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
6 24 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
7 25 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
7 26 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
7 27 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
7 28 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
8 29 Rosso 20,00 13,00 20,17 15,13 68,299 208,566876 3
8 30 Blu 10,00 2,00 12,60 11,79 36,400 0
8 31 Giallo 17,00 10,00 10,62 14,74 52,363 0
8 32 Verde 4,00 17,00 15,76 14,74 51,505 0
9 33 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
9 34 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
9 35 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
9 36 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0

10 37 Rosso 21,00 5,00 13,58 16,91 56,493 186,761654 0
10 38 Blu 14,00 9,00 16,22 13,53 52,754 0
10 39 Giallo 12,00 5,00 11,08 16,91 44,995 0
10 40 Verde 0,00 6,00 16,94 9,58 32,519 0
11 41 Rosso 2,00 0,00 5,44 12,23 19,669 192,877096 0
11 42 Blu 16,00 14,00 15,20 12,23 57,434 0
11 43 Giallo 12,00 24,00 16,31 12,23 64,547 3
11 44 Verde 18,00 9,00 16,89 7,34 51,226 0
12 45 Rosso 15,00 11,00 3,76 13,69 43,448 167,199386 0
12 46 Blu 5,00 0,00 16,51 14,84 36,347 0
12 47 Giallo 0,00 6,00 5,39 13,14 24,538 0
12 48 Verde 14,00 20,00 10,32 18,55 62,867 3
13 49 Rosso 17,00 10,00 0,00 0,00 27,000 103,000000 0
13 50 Blu 17,00 6,00 0,00 0,00 23,000 0
13 51 Giallo 17,00 23,00 0,00 0,00 40,000 0
13 52 Verde 13,00 0,00 0,00 0,00 13,000 0



Calcolo Punteggi Totali Prove di Tiro Punteggio Totale Qualifica

Team Tiratore Colore Punti F1 Punti F2 Punti H2 Punti H3 Individuale Squadra BREVETTO
14 53 Rosso 20,00 15,00 13,75 11,98 60,728 195,956073 3
14 54 Blu 17,00 19,00 16,60 11,73 64,336 3
14 55 Giallo 0,00 6,00 19,07 15,13 40,204 0
14 56 Verde 14,00 0,00 2,66 14,02 30,688 0
15 57 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
15 58 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
15 59 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
15 60 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
16 61 Rosso 5,00 20,00 5,83 15,13 45,964 250,457820 0
16 62 Blu 14,00 14,00 18,13 20,54 66,664 3
16 63 Giallo 19,00 12,00 13,28 21,30 65,578 3
16 64 Verde 17,00 17,00 17,72 20,54 72,252 2
17 65 Rosso 4,00 0,00 11,42 19,83 35,247 203,310616 0
17 66 Blu 12,00 14,00 11,24 20,54 57,780 0
17 67 Giallo 6,00 21,00 14,56 19,17 60,727 3
17 68 Verde 15,00 2,00 12,73 19,83 49,557 0
18 69 Rosso 15,00 0,00 17,38 12,78 45,158 218,293661 0
18 70 Blu 23,00 0,00 19,63 19,17 61,799 3
18 71 Giallo 10,00 23,00 11,00 17,42 61,426 3
18 72 Verde 8,00 19,00 6,94 15,97 49,911 0
19 73 Rosso 19,00 0,00 16,18 18,55 53,727 219,113555 0
19 74 Blu 4,00 16,00 16,78 16,43 53,205 0
19 75 Giallo 12,00 5,00 19,04 15,97 52,010 0
19 76 Verde 20,00 9,00 14,26 16,91 60,172 3
20 77 Rosso 2,00 0,00 11,94 7,67 21,605 190,569838 0
20 78 Blu 22,00 18,00 19,20 18,55 77,744 2
20 79 Giallo 23,00 2,00 25,00 17,97 67,969 3
20 80 Verde 2,00 0,00 13,83 7,42 23,252 0
21 81 Rosso 16,00 0,00 16,30 23,00 55,299 223,293569 0
21 82 Blu 12,00 6,00 5,84 13,14 36,979 0
21 83 Giallo 14,00 24,00 17,37 13,14 68,509 3
21 84 Verde 18,00 4,00 20,68 19,83 62,507 3
22 85 Rosso 16,00 18,00 8,98 20,54 63,513 203,088510 3
22 86 Blu 7,00 0,00 14,59 17,04 38,632 0
22 87 Giallo 16,00 4,00 17,88 20,54 58,419 0
22 88 Verde 9,00 8,00 4,99 20,54 42,525 0
23 89 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
23 90 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
23 91 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
23 92 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
24 93 Rosso 9,00 4,00 17,41 16,91 47,318 187,889041 0
24 94 Blu 14,00 15,00 15,61 15,54 60,146 3
24 95 Giallo 12,00 10,00 14,79 16,91 53,701 0
24 96 Verde 0,00 0,00 9,81 16,91 26,724 0
25 97 Rosso 14,00 21,00 16,08 7,67 58,745 192,798618 0
25 98 Blu 16,00 10,00 17,05 9,58 52,629 0
25 99 Giallo 13,00 8,00 10,28 7,67 38,942 0
25 100 Verde 10,00 16,00 15,25 1,24 42,482 0
26 101 Rosso 17,00 21,00 15,24 16,43 69,665 174,258551 3
26 102 Blu 0,00 0,00 10,92 16,91 27,828 0
26 103 Giallo 8,00 24,00 17,38 7,19 56,567 0
26 104 Verde 4,00 0,00 9,23 6,97 20,199 0



Calcolo Punteggi Totali Prove di Tiro Punteggio Totale Qualifica

Team Tiratore Colore Punti F1 Punti F2 Punti H2 Punti H3 Individuale Squadra BREVETTO
27 105 Rosso 10,00 0,00 20,64 15,33 45,969 189,672879 0
27 106 Blu 20,00 0,00 14,77 16,43 51,202 0
27 107 Giallo 0,00 22,00 0,00 17,97 39,969 0
27 108 Verde 15,00 6,00 12,99 18,55 52,534 0
28 109 Rosso 20,00 16,00 14,97 23,00 73,971 273,230911 2
28 110 Blu 20,00 6,00 22,51 21,30 69,802 3
28 111 Giallo 18,00 5,00 20,53 23,96 67,485 3
28 112 Verde 22,00 13,00 1,97 25,00 61,973 3
29 113 Rosso 7,00 0,00 13,74 19,83 40,572 226,468104 0
29 114 Blu 25,00 15,00 11,78 21,30 73,080 2
29 115 Giallo 17,00 23,00 14,97 17,97 72,938 2
29 116 Verde 10,00 4,00 11,94 13,94 39,878 0
30 117 Rosso 20,00 0,00 14,17 15,13 49,300 192,614466 0
30 118 Blu 6,00 14,00 12,18 13,53 45,711 0
30 119 Giallo 7,00 17,00 6,70 15,97 46,669 0
30 120 Verde 21,00 0,00 13,51 16,43 50,935 0
31 121 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
31 122 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
31 123 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
31 124 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
32 125 Rosso 0,00 11,00 5,59 6,76 23,354 81,844265 0
32 126 Blu 0,00 8,00 7,47 9,58 25,054 0
32 127 Giallo 0,00 0,00 12,09 9,58 21,672 0
32 128 Verde 2,00 0,00 9,76 0,00 11,765 0
33 129 Rosso 4,00 0,00 2,45 17,42 23,874 126,602793 0
33 130 Blu 0,00 9,00 0,00 0,00 9,000 0
33 131 Giallo 11,00 16,00 6,33 17,42 50,751 0
33 132 Verde 12,00 4,00 13,04 13,94 42,977 0
34 133 Rosso 23,00 0,00 19,23 21,30 63,528 293,528742 3
34 134 Blu 25,00 14,00 12,65 12,32 63,970 3
34 135 Giallo 22,00 22,00 17,75 21,30 83,045 1
34 136 Verde 21,00 25,00 14,87 22,12 82,985 1
35 137 Rosso 18,00 0,00 10,80 19,83 48,632 193,703677 0
35 138 Blu 0,00 7,00 12,72 21,30 41,016 0
35 139 Giallo 19,00 18,00 12,27 17,04 66,311 3
35 140 Verde 0,00 4,00 13,21 20,54 37,745 0
36 141 Rosso 20,00 0,00 6,76 12,11 38,864 209,144773 0
36 142 Blu 0,00 24,00 12,67 17,42 54,091 0
36 143 Giallo 18,00 14,00 21,40 15,54 68,936 3
36 144 Verde 16,00 0,00 15,28 15,97 47,254 0
37 145 Rosso 14,00 11,00 0,00 0,00 25,000 186,206578 0
37 146 Blu 10,00 0,00 10,33 22,12 42,443 0
37 147 Giallo 21,00 24,00 6,29 22,12 73,409 2
37 148 Verde 0,00 13,00 10,24 22,12 45,354 0
38 149 Rosso 12,00 17,00 13,15 12,43 54,579 179,564713 0
38 150 Blu 15,00 13,00 10,19 10,00 48,189 0
38 151 Giallo 6,00 17,00 18,74 15,13 56,872 0
38 152 Verde 0,00 6,00 5,30 8,63 19,924 0
39 153 Rosso 10,00 8,00 15,65 21,30 54,950 186,974406 0
39 154 Blu 0,00 14,00 0,89 13,80 28,692 0
39 155 Giallo 0,00 12,00 16,80 21,30 50,095 0
39 156 Verde 12,00 2,00 18,70 20,54 53,237 0



Calcolo Punteggi Totali Prove di Tiro Punteggio Totale Qualifica

Team Tiratore Colore Punti F1 Punti F2 Punti H2 Punti H3 Individuale Squadra BREVETTO
40 157 Rosso 6,00 2,00 9,03 15,97 33,004 198,396233 0
40 158 Blu 10,00 13,00 12,20 14,74 49,941 0
40 159 Giallo 20,00 16,00 11,23 16,43 63,662 3
40 160 Verde 19,00 15,00 5,36 12,43 51,789 0
41 161 Rosso 16,00 7,00 16,08 11,98 51,063 247,006066 0
41 162 Blu 23,00 15,00 14,26 12,23 64,493 3
41 163 Giallo 23,00 9,00 16,14 12,23 60,377 3
41 164 Verde 21,00 17,00 20,84 12,23 71,073 2
42 165 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
42 166 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
42 167 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
42 168 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
43 169 Rosso 6,00 0,00 8,97 6,22 21,190 157,938317 0
43 170 Blu 23,00 5,00 8,16 18,55 54,706 0
43 171 Giallo 6,00 5,00 7,56 18,55 37,104 0
43 172 Verde 0,00 14,00 12,39 18,55 44,938 0
44 173 Rosso 6,00 0,00 14,41 14,74 35,154 169,084474 0
44 174 Blu 0,00 10,00 5,00 14,02 29,028 0
44 175 Giallo 6,00 19,00 15,69 14,74 55,437 0
44 176 Verde 6,00 20,00 11,03 12,43 49,466 0
45 177 Rosso 13,00 0,00 9,23 13,94 36,170 208,723856 0
45 178 Blu 12,00 8,00 14,65 19,83 54,482 0
45 179 Giallo 23,00 23,00 17,67 17,97 81,640 1
45 180 Verde 9,00 0,00 8,88 18,55 36,433 0
46 181 Rosso 14,00 19,00 8,35 13,14 54,488 190,694639 0
46 182 Blu 21,00 0,00 9,23 15,13 45,359 0
46 183 Giallo 12,00 0,00 14,27 17,97 44,243 0
46 184 Verde 15,00 2,00 16,07 13,53 46,604 0
47 185 Rosso 4,00 2,00 11,82 20,54 38,356 100,355863 0
47 186 Blu 6,00 21,00 0,00 0,00 27,000 0
47 187 Giallo 10,00 18,00 0,00 0,00 28,000 0
47 188 Verde 7,00 0,00 0,00 0,00 7,000 0
48 189 Rosso 10,00 6,00 7,17 2,50 25,672 102,342277 0
48 190 Blu 6,00 8,00 13,80 8,21 36,016 0
48 191 Giallo 16,00 5,00 8,87 10,78 40,654 0
48 192 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
49 193 Rosso 6,00 5,00 10,42 20,54 41,959 240,249947 0
49 194 Blu 25,00 15,00 16,14 18,55 74,685 2
49 195 Giallo 12,00 18,00 10,55 17,97 58,523 0
49 196 Verde 14,00 21,00 10,92 19,17 65,083 3
50 197 Rosso 19,00 20,00 17,50 21,30 77,793 263,281634 2
50 198 Blu 16,00 11,00 15,70 17,04 59,741 0
50 199 Giallo 19,00 13,00 15,44 21,30 68,741 3
50 200 Verde 16,00 18,00 10,23 12,78 57,007 0
51 201 Rosso 20,00 20,00 10,15 14,74 64,892 221,950294 3
51 202 Blu 13,00 17,00 16,13 14,74 60,870 3
51 203 Giallo 11,00 9,00 17,13 15,13 52,260 0
51 204 Verde 18,00 0,00 11,18 14,74 43,928 0
52 205 Rosso 20,00 0,00 16,86 16,91 53,767 222,521494 0
52 206 Blu 21,00 8,00 18,03 9,86 56,892 0
52 207 Giallo 19,00 20,00 13,43 16,43 68,854 3
52 208 Verde 13,00 5,00 16,38 8,63 43,009 0



Calcolo Punteggi Totali Prove di Tiro Punteggio Totale Qualifica

Team Tiratore Colore Punti F1 Punti F2 Punti H2 Punti H3 Individuale Squadra BREVETTO
53 209 Rosso 16,00 6,00 8,58 22,12 52,695 221,822649 0
53 210 Blu 23,00 2,00 14,61 22,12 61,723 3
53 211 Giallo 14,00 8,00 14,27 20,54 56,801 0
53 212 Verde 15,00 11,00 13,10 11,50 50,603 0
54 213 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
54 214 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
54 215 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
54 216 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
55 217 Rosso 15,00 0,00 12,38 21,30 48,673 255,840148 0
55 218 Blu 15,00 16,00 14,55 17,69 63,242 3
55 219 Giallo 17,00 22,00 16,73 22,12 77,849 2
55 220 Verde 15,00 17,00 13,54 20,54 66,075 3
56 221 Rosso 15,00 0,00 10,87 16,43 42,299 219,522100 0
56 222 Blu 16,00 12,00 7,29 19,17 54,460 0
56 223 Giallo 25,00 22,00 10,42 15,13 72,547 2
56 224 Verde 20,00 4,00 9,30 16,91 50,216 0
57 225 Rosso 16,00 0,00 9,41 19,17 44,579 205,575930 0
57 226 Blu 14,00 4,00 14,34 19,17 51,505 0
57 227 Giallo 18,00 18,00 15,03 16,91 67,941 3
57 228 Verde 7,00 5,00 12,13 17,42 41,551 0
58 229 Rosso 25,00 0,00 12,56 17,04 54,601 278,742682 0
58 230 Blu 23,00 15,00 17,79 17,69 73,480 2
58 231 Giallo 19,00 18,00 11,49 23,00 71,488 2
58 232 Verde 19,00 20,00 17,17 23,00 79,174 2
59 233 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
59 234 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
59 235 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
59 236 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
60 237 Rosso 10,00 13,00 11,50 20,54 55,031 226,648856 0
60 238 Blu 8,00 16,00 8,04 23,00 55,038 0
60 239 Giallo 10,00 18,00 5,44 16,91 50,351 0
60 240 Verde 16,00 25,00 12,45 12,78 66,229 3
61 241 Rosso 4,00 10,00 10,80 9,58 34,381 210,468882 0
61 242 Blu 21,00 18,00 16,56 17,97 73,534 2
61 243 Giallo 22,00 4,00 15,10 16,91 58,008 0
61 244 Verde 7,00 8,00 12,12 17,42 44,546 0
62 245 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
62 246 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
62 247 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
62 248 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
63 249 Rosso 14,00 0,00 16,57 14,84 45,411 156,132826 0
63 250 Blu 15,00 9,00 12,63 19,83 56,455 0
63 251 Giallo 4,00 4,00 0,00 0,00 8,000 0
63 252 Verde 2,00 18,00 8,84 17,42 46,267 0
64 253 Rosso 23,00 4,00 0,00 0,00 27,000 70,000000 0
64 254 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
64 255 Giallo 18,00 5,00 0,00 0,00 23,000 0
64 256 Verde 13,00 7,00 0,00 0,00 20,000 0
65 257 Rosso 10,00 2,00 9,71 18,55 40,260 178,930858 0
65 258 Blu 2,00 15,00 8,70 20,54 46,239 0
65 259 Giallo 8,00 10,00 10,60 20,54 49,137 0
65 260 Verde 2,00 15,00 11,46 14,84 43,295 0



Calcolo Punteggi Totali Prove di Tiro Punteggio Totale Qualifica

Team Tiratore Colore Punti F1 Punti F2 Punti H2 Punti H3 Individuale Squadra BREVETTO
66 261 Rosso 25,00 5,00 14,36 20,54 64,891 272,056916 3
66 262 Blu 21,00 17,00 13,61 21,30 72,901 2
66 263 Giallo 13,00 11,00 14,76 16,91 55,676 0
66 264 Verde 24,00 17,00 17,05 20,54 78,589 2
67 265 Rosso 21,00 13,00 11,25 19,17 64,416 256,996513 3
67 266 Blu 24,00 16,00 13,03 20,54 73,567 2
67 267 Giallo 0,00 18,00 13,55 19,17 50,719 0
67 268 Verde 14,00 25,00 9,47 19,83 68,294 3
68 269 Rosso 15,00 2,00 17,08 8,63 42,709 209,140916 0
68 270 Blu 2,00 18,00 13,94 17,97 51,913 0
68 271 Giallo 2,00 4,00 20,33 16,43 42,762 0
68 272 Verde 20,00 21,00 14,78 15,97 71,757 2
69 273 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
69 274 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
69 275 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
69 276 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
70 277 Rosso 14,00 0,00 0,00 0,00 14,000 45,000000 0
70 278 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
70 279 Giallo 6,00 19,00 0,00 0,00 25,000 0
70 280 Verde 6,00 0,00 0,00 0,00 6,000 0
71 281 Rosso 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,000000 0
71 282 Blu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
71 283 Giallo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0
71 284 Verde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0


